根据《陕西省气象部门 2024 年度事业单位公开招聘应

届高校毕业生公告》《陕西省气象部门 2024 年度公开招聘

应届高校毕业生笔试公告（第二批）》，经过笔试，现将面

试有关事项公告如下：

一、面试人员名单

见附件。

二、面试确认

请附件表中人员，于 2024 年 3 月 25 日 12 时前确认是

否参加面试，确认方式为：发送电子邮件（邮箱：

sxqxrsc@163.com），标题统一写为“+XXX（姓名）+确认参

加（不参加的写放弃）面试”。例如：张三+确认参加面试

或张三+放弃面试。逾期未确认的，视为自动放弃，不再进

入考试程序。

二、资格复审

参加面试的考生请携带身份证、本科及以上学习阶段毕

业证、学位证，三方协议、2024年应届毕业生携带《毕业生

就业推荐表》。

资格复审时须携带身份证、本科及以上学习阶段毕业证、

学位证，2024年应届毕业生携带《毕业生就业推荐表》，以

上材料须原件及复印件各一套，复印件不退还。

资格复审时间：2024 年 3 月 29 日下午 2：30—4：30。

资格复审地点：陕西省气象局。地址：西安市北关正街

36 号气象大厦 1202 室。

乘车路线：乘地铁 2 号线在安远门站下，由 A出口出站

后北走 200米即到。

三、面试安排

面试采取结构化面试的方式。面试时间为 3 月 30 日。

面试于当日上午 9:00 开始，请参加面试的考生 8：00 前报

到，在工作人员引导下进入候考室。截至当天上午 8：30 前

没有进入候考室的考生，取消面试考试资格。

面试报到地点：中国气象局气象干部研修中心（陕西）。

地址：西安市未央路102-1号西安市气象局院内。

乘车路线：

1.乘地铁2号线在大明宫西站下，由 A 出口出站后西走

200米到西安市气象局院内。

2.乘公交车618、609、600、202、228、236等线路到公

交六公司，步行至西安市气象局院内。

四、体检和考察

参加面试人数与录用计划数比例达到 3:1 及以上的，面

试后按综合成绩从高到低的顺序 1:1 确定体检和考察人选；

参加面试人数与录用计划数比例低于 3:1 的，考生面试成绩

须达到 60分（含 60 分）的面试合格分数线，并按综合成绩

从高到低的顺序 1:1 确定体检和考察人选。

体检拟于 2024 年 4 月 2 日进行，将另行通知，请考生

保持电话畅通。请考生体检当日空腹，携带身份证及三方协

议书。请保持身体状况良好，勿饮酒熬夜等。体检费用由考

生本人承担。

体检合格者，采取适当方式对其在校学习表现情况进行

考察，由毕业院校出具毕业生现实表现鉴定材料，并对毕业

生档案进行审查。

五、注意事项

请广大考生务必保持手机联系畅通，以便及时通知有关

信息。如报名时提供的通讯方式有误或有变化，请及时将变

动情况告知招聘机关，未及时告知的自行承担相应后果。请

考生密切关注陕西省气象局官方网站，以免遗漏相关信息。

联系电话：029-81619153。

陕西省气象局人事处

2024 年 3月 22日

附件

面试类

别
面试人员（按姓氏笔画）

面试时

间

气象及

相关类

马怡轩、王文娟、王  奎、付宇航、付沙沙、

付依瑞、白嘉怡、刘嘉锡、李怡姣、李  洋、

李  倩、杨  娜、杨郭程、杨  琴、吴懿璇、

张  怡、张诗雨、张雪腾、张崇伟、陈  乐、

罗春峰、郝路强、胡静茹、聂  童、郭姝彤、

常  伟、舒晨阳、谢  凤、蒲  珊、蒙佳琛、

薛茹帆、魏志超、魏  溪

3月30日

9：00

其他类

马湛天、王泽鑫、华一佳、向浩然、刘子琪、

刘  洋、刘浩然、李政霖、张  逗、张新阳、

张儒名、智佳腾

3月30日

9：00

会计类
王姝宁、成睿婧、任垚鑫、刘新琪、杜吉玉、

周湉阁、赵艺萌、徐  春、郭睿瑶、屠媛媛

3月30日

9：00